← המדריך יציג למורה אמצעים אחרים שיכולים לסייע לו לקבל מידע (הערכת זמן) על אודות הנעשה בכיתה.

## בברכת כצאמה,

### פיתוח וכתיבה

אורית צאירי

גילה קרול

דורית לחיאני

מוריה טלמור

מירב שגב

מרים פרי

### קראו והעירו

אושרה שייב לרר

חני קרמר

סלאח טאהא

רותי שמואלי

---

עיצוב גרפי גלית סבג "טו דו דיזיין"

הוצאה לאור גף הפרסומים, משרד החינוך

ה'תשפ"ג - 2022